publicación y anticipación del presente llamado a licitación pública;

Que la Dirección General de Proyectos de Urbanismo y Arquitectura en su carácter de Organismo Técnico
confeccionó los pliegos licitatorios que se acompañan como Anexo a estas actuaciones;

Que el presupuesto oficial se ha establecido en PESOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL
QUINIENTOS SIETE CON 83/100 ($10.660.507,83);

Que el plazo de ejecución es de OCHO (8) MESES desde la fecha de comienzo de los trabajos fijados en la
Orden de Inicio;

Que en cumplimiento del Decreto Nº 1825/GCBA/97 (B.O.C.B.A. Nº 355), obra en estas actuaciones las
afectaciones presupuestarias correspondientes;

[...]

Artículo 2º.- Llámase a Licitación Pública para el día 22 de julio de 2014 a las 13:00 horas, en Av. Carlos
Pellegrini 211, 9º piso, atento a lo establecido en la Ley Nacional de Obras Públicas Nº 13.064, para la
contratación de la OBRA “NIVELACION DE CRUCES CALLE HOLMBERG Y DONADO ENTRE LE
BRETON Y CARBAJAL”, cuyo presupuesto oficial es de PESOS DIEZ MILLONES SEISCIENTOS
SESENTA MIL QUINIENTOS SIETE CON 83/100 ($10.660.507,83).

Artículo 3º.- Las erogaciones a que dé lugar la obra que se licita, serán imputadas a las partidas
presupuestarias de los ejercicios correspondientes.

Artículo 4º.- Los Pliegos de Bases y Condiciones serán gratuitos y podrán ser consultados y obtenidos en el